令和３年１１月吉日

各 位 殿

一宮ソフトテニス協会

会 長  加藤 清和

第４６回ミズノ杯東海選抜レディースソフトテニス大会のご案内

  晩秋の候 皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、みだしの大会を下記の通り開催いたしますので、皆さまお誘い合わせのうえ多

数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年２月５日（土）午前９時 00 分(1/29⇒2/5 に変更)

２ 会 場  いちのみや中央プラザ体育館（尾西信金アリーナ） ２面

       住所：一宮市野口１丁目６番２２号 電話：０５８６－８２―０１３８

３ 主 管  一宮ソフトテニス協会

４ 主 催  愛知県ソフトテニス連盟 一宮ソフトテニス協会

５ 後 援  ミズノ株式会社、ナガセケンコー株式会社

６ 参加資格 (1) 女子満６０歳以上（令和４年 12 月 31 日までに満年齢になれば可）

(2) 女子満７０歳以上のブロックもあります。

７ 参加料  １ペア ５，０００円（当日受付で納入してください。昼食代を含む）

８ 試合方法 (1) 日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックにより行う。

       (2) ３ペアの予選リーグの後、１位のペアで決勝トーナメントを行う。

９ 表 彰  優 勝 カップ（持ち回り）、トロフィー、賞状、副賞

       準優勝 トロフィー、賞状、副賞

       第 3 位 トロフィー、賞状、副賞

       ベスト８賞 副賞

       ハッスル賞（満７０歳以上のブロックから 1ペア） 副賞

10 使用球  ケンコーボール

11 申込先  (1) 住 所：〒491-0125 一宮市高田字観音寺 24 番地 本田 峰雄 宛

       (2)  携帯：０９０－９１２７－２５８３

(3) Ｅ－mail：honda.m@zm.commufa.jpメールで申し込んでください。

       (4) 申込期限：令和３年１２月２５日（土）必着。先着２４ペアとします。

（申し込みペアが多い場合は、参加申し込みの多いクラブで調整させ

ていただくことがありますので、ご理解とご協力をお願いします。）

12 備 考  (1) 競技中の事故による傷害、疾病につきましては、応急処置はします

が、その後の責任は負いかねます。

              (2) ゼッケンを着用して下さい。

       (3) 問い合わせは、申込先（本田峰雄）にしてください。

        (4) 駐車可能台数が少ないので、できるだけ公共交通機関又は乗り合わ

せておいでください。

※ コロナ対策  ① 会場内はマスクを着用し、ソーシャルディスタンスを遵守すること。

          ② 選手は感染予防策チェックリスト（別紙）を作成して受付時に提出

してください。

          ③ コロナウイルス蔓延防止のため大会を中止する場合がございます。

メールで申し込んでください。Ｅ－mail：honda.m@zm.commufa.jp

一宮ソフトテニス協会 本田 峰雄 宛

第４６回ミズノ杯東海選抜レディースソフトテニス大会参加申込書

所属団体又はクラブ名：

申し込み責任者名：

：住 所：〒

        ：携 帯：

申込期限：令和３年１２月２５日（土）必着。先着２４ペアとします。

申し込みペアが多数の場合は、参加申し込みの多いクラブで調整させていただ

くことがありますので、ご理解とご協力をお願いします。）

順位 氏 名 生年月日 年齢
所属名